
Tipo:

0001 CAMARA MUNICIPAL DE S J DE MERITI

Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023 Emitido em: 06/02/2025 Cálculo Mensal

   1Pag.:

FOLHA DE PAGAMENTO REF. AO CARGO EM COMISSÃO ADM MÊS AGO 2023

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.GAB.PARLAMENTAR-SS Salario Base:
01/01/2013
  6.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ANGELICA GOMES PEREIRA TROUTMAN Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    209905
00799810

01  1     220,00   6.000,00     876,95     14,00INSS03302SALARIO
01620   2.000,00     994,50     27,50IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      8.000,00

      8.000,00

          0,00

          0,00

      1.871,45

      8.000,00

Liquido:       6.128,55

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.GAB.PARLAMENTAR-SS Salario Base:
04/05/2022
  6.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

CAMILA MARCELLE DA COSTA LADEIRA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    267502
00000000

01  1     220,00   6.000,00     876,95     14,00INSS03302SALARIO
01620   6.000,00   2.094,50     27,50IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      2.971,45

     12.000,00

Liquido:       9.028,55

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: COORD.REC.HUMANOS CE Salario Base:
01/02/2005
  4.500,00

01 01 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

FABIO DOS SANTOS OLIVEIRA RIBEIRO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    151810
00000000

01  1     220,00   4.500,00     665,90     14,00INSS03302SALARIO
01620   1.500,00     451,88     22,50IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      6.000,00

      6.000,00

          0,00

          0,00

      1.117,78

      6.000,00

Liquido:       4.882,22

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: SUBPROCURADOR - SS Salario Base:
01/03/2020
  6.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

JORGE HENRIQUE MARTINS DA SILVA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    256911
00000000

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.ACAO PARLAMET-AS1 Salario Base:
01/05/2017
  3.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

MARIA FATIMA SANTOS DOS ANJOS Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    244501
00237732

01  1     220,00   3.000,00     263,05     12,00INSS03302SALARIO
     27,00      7,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      3.000,00

      3.000,00

          0,00

          0,00

        290,05

      3.000,00

Liquido:       2.709,95
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Tipo:

0001 CAMARA MUNICIPAL DE S J DE MERITI

Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023 Emitido em: 06/02/2025 Cálculo Mensal
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FOLHA DE PAGAMENTO REF. AO CARGO EM COMISSÃO ADM MÊS AGO 2023

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: SUBSECRET. RECURSOS HUMANOS-SS Salario Base:
01/10/2018
  6.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ODETE PAIM DOS SANTOS Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    251809
00000000

01  1     220,00   6.000,00     540,46     27,50IRRF MES03304SALARIO
Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      6.000,00

      6.000,00

          0,00

          0,00

        540,46

      6.000,00

Liquido:       5.459,54

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: PRES.COM.LICIT.E PREGOEIRO- SS Salario Base:
01/01/2005
  6.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

PATRICIA DA SILVA PEDROSA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    141501
00141501

01  1     220,00   6.000,00     665,90     14,00INSS03302SALARIO
    502,54     27,50IRRF MES03304
    505,34EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      6.000,00

      6.000,00

          0,00

          0,00

      1.673,78

      6.000,00

Liquido:       4.326,22

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: COORD.DE CONTABILIDADE CE Salario Base:
07/05/2003
  3.150,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

PAULO ROBERTO FARIAS DE BRITO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    129806
00000000

01  1     220,00   3.150,00     540,46     27,50IRRF MES03304SALARIO
01620   2.850,00DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      6.000,00

      6.000,00

          0,00

          0,00

        540,46

      6.000,00

Liquido:       5.459,54

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: SUBSECRET.ADMINISTRATIVO SS Salario Base:
01/01/2005
  6.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ROGERIO WERNECK AYRES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    110206
00110206

01  1     220,00   6.000,00     876,95     14,00INSS03302SALARIO
01620   2.000,00     994,50     27,50IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      8.000,00

      8.000,00

          0,00

          0,00

      1.871,45

      8.000,00

Liquido:       6.128,55

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.GAB.PARLAMENTAR-SS Salario Base:
01/01/2010
  6.000,00

01 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

RUI DIAS QUEIROZ SILVA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    186105
00186105

01  1     220,00   6.000,00     665,90     14,00INSS03302SALARIO
    451,88     22,50IRRF MES03304
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Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023 Emitido em: 06/02/2025 Cálculo Mensal
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FOLHA DE PAGAMENTO REF. AO CARGO EM COMISSÃO ADM MÊS AGO 2023

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      6.000,00

      6.000,00

          0,00

          0,00

      1.117,78

      6.000,00

Liquido:       4.882,22

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: CHEFE FISC.CONTRATOS-AS2 Salario Base:
01/06/2023
  1.500,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

TATIANE OLIVEIRA DA SILVA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    272710
00000000

01  1     220,00   1.500,00     160,20      9,00INSS03302SALARIO
01620     500,00DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      2.000,00

      2.000,00

          0,00

          0,00

        160,20

      2.000,00

Liquido:       1.839,80

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASSESSOR OPERACIONAL  AS-2 Salario Base:
01/02/2017
  1.300,00

01 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

VANICE DE MELLO MATTOS Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    241909
00237780

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.IMPRENSA - AS1 Salario Base:
01/01/2022
  3.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

VINICIUS DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    264001
00000000

01  1     220,00   3.000,00     525,90     14,00INSS03302SALARIO
01620   2.000,00     300,57     22,50IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      5.000,00

      5.000,00

          0,00

          0,00

        826,47

      5.000,00

Liquido:       4.173,53

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASSESSOR OPERACIONAL  AS-2 Salario Base:
01/01/2017
  1.300,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

WALDUNIEL FRANCISCO MACARIO NETO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    236006
00237781

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00
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0001 CAMARA MUNICIPAL DE S J DE MERITI

Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023 Emitido em: 06/02/2025 Cálculo Mensal
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FOLHA DE PAGAMENTO REF. AO CARGO EM COMISSÃO ADM MÊS AGO 2023

Cod. Descricao Referencia Valor Cod. Descricao ValorReferencia

Resumo dos Eventos

DescontoProvento
INSS       5.577,70     51.150,00SALARIO       2.420,00  302  1
IRRF MES       6.898,29     16.850,00DEDICACAO EXCLUSIVA  304620
EMPRESTIMO BANCO BRASIL         505,34 530

GRPS

Dependentes IR:
Dependentes SF:

  3
  1

Total:           0,00

FGTS:

INSS:           0,00
          0,001/3:

Valor:           0,00

          0,00

Valor:           0,00

Provisao 13. Salario

FGTS 13r:
FGTS Res:

          0,00
          0,00

          0,00
          0,00
          0,00

FGTS 13s:
FGTS Mes:
INSS 13s:

INSS Mes:
IRRF Par:

     68.000,00
          0,00

          0,00
          0,00

     68.000,00

IRRF 13s:
IRRF Fer:

IRRF Mes:

Convenios:

Acid. Trabalho:
Terceiros:

Parte Empresa:

          0,00

          0,00
          0,00

Proventos:      68.000,00
          0,00

     12.981,33
Vantagens:
Descontos:

Liquido:      55.018,67
          0,00Outros:

Salario:      59.750,00

INSS:           0,00
FGTS:           0,00

          0,00

BasesTotais

Provisao Ferias

Total da Folha

     68.000,00

Colaboradores

Situacao Descricao Quantidade
-------------

       014001 Trabalhando

       000000

Total de Colaboradores        014
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